BIJI

VKPATHA
MAJIOBUCKIBCBKA MICBKA PAJTA
HOBOYKPAIHCHKOI'O PAMIOHY
KIPOBOT'PAJICHKOI OBJIACTI
CECISI BOCbMOI'O CKJIMKAHHS

PIMIEHH A
2022p. No

M. Maia Bucka

I[Ipo 3aTBepaKEHHS aKTy MpHUIOMY-TIepeiayi
KOMYHaJIbHOIO MaiiHa 3 OajaHcy
ManoBHCKIBCHKOI MICBKOT paau Ha OanaHc
KOMYHAJIBHOTO MIANPUEMCTBA «MIiCbKHI PHHOKY.

Kepyrounce  cr.ct. 26, 60 3akony Ykpainu «[Ipo MiciieBe caMOBpsIyBaHHS B

VYkpaini», pimeHHsM ManoBuckiBebkoi Micbkoi pamu Ne 1390 Bim 30.06.2022 «Ipo
Oc3omiaTHy Iepenadyy MaiiHa 3 Oamancy MaoBHCKIBCHKOI MiICBKOI paau Ha OaslaHC
KOMYHAQJILHOTO MignpueMcTBa «MIChKUH PUHOK»» Ta 3 METOK MiJABUINCHHS ¢(pEeKTHBHOCTI
BUKOPUCTAaHHS MaifHa, sike mepedyBae B KOMYHAJBHIM BIIACHOCTI TEPUTOPIalbHOI TPOMaIN
MaoBHUCKIBChbKa MiChbKa paja,-

BUPIIINITA:

3aTBepAUTH aKkT npuiioMy-niepenadi 3 0anaHncy ManoBUCKIBChKOT MICBKOI paay Ha OanaHc

KOMYHAQJIBHOTO MianpueMcTBa «MICbKUIl PHHOK» HACTYIIHOTO MaifHa KOMYHaJIbHOI

BJIACHOCTI TEPUTOPIaTIHLHOT TPOMA/IN:

1.1. Kiock sipMapKoOBuU# 3 YTEIJIEHHSM Ta BMOHTOBAHOO €JIEKTPOIPOBOJIKOIO B KIIBKOCTI
7 (ciM) ITYK po3MipoM 2,25M X 2,25M.

BcranoBuTtH, mo MaifHO Bu3HaueHe IM.0. 1.1. jgaHOro pileHHs NepenaeTbes 31

30€epex)eHHsIM HOT0 UTHOBOTO PU3HAYCHHSI.

Busnauutn OGanaHcoyTpumyBaueM MaiHa BHM3HadeHOro m.n. 1.1. 1maHoOro pimeHHs

KOMYHaJIbHE MIANPUEMCTBO «MIChKHUI pUHOK.

banancoyrpumyBauy 3apaxyBaTH Ha OajaHC BKa3aHe MaifHO Ta BHECTH BiANOBIAHI 3MiHU

10 OyXTalITepchKOro 00JIIKY Ta TPOBECTH HEOOX1/IHI peecTpalliiiHi Aii y BIAMOBIIHOCTI J10

BUMOT YUHHOT'O 3aKOHO/IaBCTBA.

KoHTponb 3a BUKOHAHHSM JIaHOTO PILIEHHS MOKJIACTU Ha MOCTIMHY KOMICIIO 3 MHUTaHb

KOMYHaJIbHOI BJIACHOCTI, JKUTJIOBO-KOMYHAJILHOTO TOCIOJApCTBa, €HEPro30epekeHHs Ta

TPaHCIIOPTY.

Micbkuii Tos0Ba HOpiit I'VJIIBAAC



« » 2022 poky

3ATBEP/IXKXYIO
MicbKuii rojiosa

KOpiiit I'YJIBJAAC
« _» 2022p.

AKT

npuiiMaHHsA-nIepenayvi

M. Mana Bucka

Kowmicist yrBopeHa BiAMOBIIHO 10 pimieHHS ManoBHCKiBChKOi Michkoi paau Nel390 Bin
30.06.2022 poxy «IIpo OGe3omiaTtHy mepenady MaiiHa 3 OamaHcy MallOBUCKIBCBKOT MiCBKOT
pamu Ha OalaHC KOMYHAJIBHOTO MiANpueMcTBa «MICBKUH PHHOK»», 3 MPHIMaHHS-TIepeaadi
KOMYHaJbHOTO MaifHa, a caMe KIOCKA SIPMapKoBi 3 YTEIUICHHSM Ta BMOHTOBaHOIO

EJIEKTPOTIPOBOJIKOIO Y CKJIA/II:
I'osioBa komicii
Ounexcanap BAKAJIIHCbKUI
3acTYyNHUK roJ10BU KoMicii
Anna XJKOBTHUJIO
Cexperap komicii

Bonoaumup BIJIOHOT!

Yjrenn KoMmicii:

Onena [ITHBKOBCBKA

Terssna 3BAXBATUXATA

Omnera BOBK

Onena CJIE3KO

— TIEPIINH 3aCTYITHUK MICBKOTO TOJIOBH 3 MTUTaHb
JSTIHOCTI BAKOHABUMX OpPTaHiB paju;

— 3aCTyMHHK MICBKOTO TOJIOBHU 3 IIUTaHb
JISITBHOCTI BUKOHABYMX OpPTaHiB paju;

—  HAYaJbHUK  BIAOULY  MICTOOYyIyBaHHS,
apxiTekTypu, OydiBHHLTBA Ta  JKUTJIOBO-
KOMYHQJILHOTO TOCIOJIapcTBa MaoBHCKIBCHKOT
MICBKOI pajiu;

— HayaJbHUK BIULY OyXraiaTepcbKoro oOJiKy
Ta 3BITHOCTI MaslOBUCKIBCHKOI MICBKOI pajiu;

— HavdaJILHUK FOPUINYHOTO BLIILTY
ManoBHCKIBCHKOI MICBKOT pajiu;

- CHeaTicT 1I Kareropii BiJUILTY
MicTOOy/AyBaHHS, apXiTeKTypu, OyIIBHMIITBA Ta
AKHUTIOBO-KOMYHAJIBHOTO rocrojapcTBa

ManoBuCKiBCHKOI MICHKOI pajiu;

— B.o. aupexTopa KOMyHAJIBHOTO MIAMPHUEMCTBA
«MiCbKUI pUHOK»

Ha migcrasi pimmennast ManosuckiBebkoi Mickkoi pagu Nel1390 Bix 30.06.2022 poky «IIpo
Oe3oruiaTHy mepenady MaiHa 3 OamaHcy MasoOBHCKIBCBKOI MICBKOI paad Ha OamaHc
KOMYyHalnpHOTO mianpuemMcrBa «MICBKHI pPUHOK»», 3MIINCHUTH TpHIMaHHS-TIepenavdy



KOMYHQJIBHOTO MalHa,
€JIEKTPOIPOBOJIKOIO B KUIBKOCTI 71IT. po3mipom 2,25x2,25 KB.M.

a caMe KIOCKM SpMapKoBI 3 YTCIUIEHHSAM Ta BMOHTOBAHOIO

Ne
/o

HaiimenyBaHHs

InBeHTapHU
1 HOMEp

Kins
KICT
b
IIT.

IepBicHa

(mepeortineHa

BapTICTh
3a 1 mT.)

I'PH.

3HOC TpH.

3aUIIKOB
a BapTICTh
TpH.

Pik
BUITY
CKY

Kiock sipmapkoBuit
3 YTCIUIGHHSM Ha
BMOHTOBAHOIO
EJIEKTPOTIPOBOJIKO
10

101480110

1

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

Kiock sipmapkoBuii
3 yTCIUICHHSM Ha
BMOHTOBAHOIO
€JIEKTPOIIPOBOJIKO
10

101480111

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

Kiock sipmapkoBuit
3 YTCIUIGHHSAM Ha
BMOHTOBAHOIO
EIIEKTPOTIPOBOJIKO
10

101480112

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

Kiock sipmapkoBuii
3 yTCIUICHHSM Ha
BMOHTOBaHOIO
€JIEKTPOITPOBOJIKO
10

101480113

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

Kiock sipmapkoBuit
3 YTCIUIGHHSAM Ha
BMOHTOBAHOIO
€JIEKTPOIIPOBOJIKO
10

101480114

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

Kiock sipmapkoBuit
3 yTEIUIEHHSIM Ha
BMOHTOBAHOIO
€JIEKTPOTIPOBOJIKO
10

101480115

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

Kiock spmapkoBuii
3 YTEIUIEHHSAM Ha
BMOHTOBAHOIO
€JIEKTPOIIPOBOJIKO
10

101480116

40 000,00

4 000,00

36 000,00

2020

BCbHOI'0

280 000,00

28000,00

252000,00

TexHiyHU#i cTaH MaliHa: 3a40BUILHUN

AKT ckyafieHu y 3-X MpUMipHUKax Ha 3-X apKylax

TI'os1oBa komicii

[epiuit 3aCTYMHUK MICBKOTO
rOJIOBU 3 [IUTAaHb MISJIBHOCTIL
BUKOHABYMX OpPTaHiB pau

Ounexcangp BAKAJIIHCbKUI




3acTYyNHUK roJ10BU KOMicii
3aCTyIMHHUK MiCBKOTO
T'OJIOBH 3 IIUTAHb JISUIBHOCTI
BUKOHABYMX OpPTraHiB paau

Cexperap komicii

HaYaJIbHUK BTy MiCTOOYTyBaHHsI,
apxiTekTypu, OyIiBHUIITBA Ta
JKUTIIOBO-KOMYHAJILHOT'O TOCIIOIapCTBA
MaoBUCKIBCHKO1 MICBKOT pajiu

Yienun KoMmicii:

HaYaJIbHUK BIIILTY OyXTraaTepCchbKOTO
001Ky Ta 3BITHOCTI MaJIOBUCKIBCHKOT
MICBKOT pajin

HAYaIbHUK IOPUINIHOTO BiJUILTY
Ma0BHCKIBCBKOI MICHKOT pajin

cnemiamicr Il kareropii BigauTy
MiCTOOYIyBaHHS, apXITEKTYpPH,
OyIIBHUIITBA Ta KUTJIOBO-KOMYHAIEHOTO
rocrnojapcTsa ManoBHCKiIBChKOT
MICBKOT pajin

B.o. nupexTopa KOMyHaJIbHOIO
nignpuemMcTBa «MiCbKUI PUHOK»

Amna JXOBTHJIO

Bosogumup BUUIOHOI'

Onena [ITHBKOBCBKA

Terana BAXBATUXATA

Oxera BOBK

Omnena CJIE3KO



