

УКРАЇНА  
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від \_\_\_\_\_ 2022р.

№

м. Мала Виска

Про затвердження акту прийому-передачі  
комунального майна з балансу  
Маловисківської міської ради на баланс  
комунального підприємства «Міський ринок».

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Маловисківської міської ради № 1390 від 30.06.2022 «Про безоплатну передачу майна з балансу Маловисківської міської ради на баланс комунального підприємства «Міський ринок» та з метою підвищення ефективності використання майна, яке перебуває в комунальній власності територіальної громади Маловисківська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити акт прийому-передачі з балансу Маловисківської міської ради на баланс комунального підприємства «Міський ринок» наступного майна комунальної власності територіальної громади:
  - 1.1. Кіоск ярмарковий з утепленням та вмонтованою електропроводкою в кількості 7 (сім) штук розміром 2,25м x 2,25м.
2. Встановити, що майно визначене п.п. 1.1. даного рішення передається зі збереженням його цільового призначення.
3. Визначити балансоутримувачем майна визначеного п.п. 1.1. даного рішення комунальне підприємство «Міський ринок».
4. Балансоутримувачу зарахувати на баланс вказане майно та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку та провести необхідні реєстраційні дії у відповідності до вимог чинного законодавства.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

Міський голова

Юрій ГУЛЬДАС

**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
**Міський голова**

\_\_\_\_\_ **Юрій ГУЛЬДАС**  
« \_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022р.

**АКТ**  
**приймання-передачі**

« \_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022 року

м. Мала Виска

Комісія утворена відповідно до рішення Маловисківської міської ради №1390 від 30.06.2022 року «Про безоплатну передачу майна з балансу Маловисківської міської ради на баланс комунального підприємства «Міський ринок», з приймання-передачі комунального майна, а саме кіоски ярмаркові з утепленням та вмонтованою електропроводкою у складі:

**Голова комісії**

Олександр БАКАЛІНСЬКИЙ

– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

**Заступник голови комісії**

Алла ЖОВТИЛО

– заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

**Секретар комісії**

Володимир БІЛОНОГ

– начальник відділу містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства Маловисківської міської ради;

**Члени комісії:**

Олена ПІНЬКОВСЬКА

– начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності Маловисківської міської ради;

Тетяна ЗАХВАТИХАТА

– начальник юридичного відділу Маловисківської міської ради;

Ольга ВОВК

– спеціаліст II категорії відділу містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства Маловисківської міської ради;

Олена СЛЄЗКО

– В.о. директора комунального підприємства «Міський ринок»

На підставі рішення Маловисківської міської ради №1390 від 30.06.2022 року «Про безоплатну передачу майна з балансу Маловисківської міської ради на баланс комунального підприємства «Міський ринок», здійснити приймання-передачу

комунального майна, а саме кіоски ярмаркові з утепленням та вмонтованою електропроводкою в кількості 7шт. розміром 2,25х2,25 кв.м.

№ п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість шт.	Первісна (переоцінена вартість грн. за 1 шт.)	Знос грн.	Залишок а вартість грн.	Рік випуску
1.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480110	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
2.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480111	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
3.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480112	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
4.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480113	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
5.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480114	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
6.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480115	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
7.	Кіоск ярмарковий з утепленням на вмонтованою електропроводкою	101480116	1	40 000,00	4 000,00	36 000,00	2020
	<b>всього</b>		<b>7</b>	<b>280 000,00</b>	<b>28000,00</b>	<b>252000,00</b>	

Технічний стан майна: задовільний

Акт складений у 3-х примірниках на 3-х аркушах

**Голова комісії**

Перший заступник міського  
голови з питань діяльності  
виконавчих органів ради

Олександр БАКАЛІНСЬКИЙ

**Заступник голови комісії**

Заступник міського  
голови з питань діяльності  
виконавчих органів ради

\_\_\_\_\_ Алла ЖОВТИЛО

**Секретар комісії**

начальник відділу містобудування,  
архітектури, будівництва та  
житлово-комунального господарства  
Маловисківської міської ради

\_\_\_\_\_ Володимир БІЛОНОГ

**Члени комісії:**

начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності Маловисківської  
міської ради

\_\_\_\_\_ Олена ПІНЬКОВСЬКА

начальник юридичного відділу  
Маловисківської міської ради

\_\_\_\_\_ Тетяна ЗАХВАТИХАТА

спеціаліст II категорії відділу  
містобудування, архітектури,  
будівництва та житлово-комунального  
господарства Маловисківської  
міської ради

\_\_\_\_\_ Ольга ВОВК

В.о. директора комунального  
підприємства «Міський ринок»

\_\_\_\_\_ Олена СЛЄЗКО